

Príloha č. 1 – Zoznam subdodávateľov

Názov subdodávateľa	IČO	Predmet subdodávky	% podiel subdodávky

Názov subdodávateľa	Osoba oprávnená konať za subdodávateľa (meno, priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)

Verejný obstarávateľ bude vyžadovať od úspešného uchádzača k termínu podpisu Zmluvy o dielo predložiť Prílohu č. 2 zmluvy:

- Zoznam subdodávateľov s uvedením údajov o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia a s vyjadrením % rozsahu prác.

V prípade, že uchádzač neuvažuje so subdodávateľmi, v prílohe č. 2 v stĺpci % podiel subdodávky k hodnote celej RD sa uvedie hodnota 0,00 %.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kúpelne na 1. poschodí-pracovisko Čierne 156

JKSO:

Miesto: CSS Žarec, pracovisko Čierne, 023 13 Čie

Objednávateľ:

CSS Žarec, M.R.Štefánika 2533/13, 022 01 Čadca

Zhotoviteľ:

VAFRA s.r.o, Čierne 434

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

Nie som pladcom DPH

KS:

Dátum: 24. 11. 2023

IČO:

00632503

IČ DPH:

IČO:

51000661

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

CENA BEZ DPH

11 956,52

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	0,00%	0,00
znižená	11 956,52	0,00%	0,00

CENA CELKOM

v EUR

11 956,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

1. 12. 2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

1. 12. 2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: **Rekonštrukcia kúpelne na 1. poschodí-pracovisko Čierne 156**

Miesto: CSS Žarec, pracovisko Čierne, 023 13 Čie

Objednávateľ: CSS Žarec, M.R.Štefánika 2533/13, 022 01 Čadca

Zhotoviteľ: VAFRA s.r.o, Čierne 434

Dátum: 24. 11. 2023

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	11 956,52
HSV - Práce a dodávky HSV	4 320,72
3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	129,10
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 068,03
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 981,65
99 - Presun hmôt HSV	141,94
PSV - Práce a dodávky PSV	6 724,80
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	808,13
713 - Izolácie tepelné	100,96
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	801,56
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	943,18
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	888,83
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	50,38
771 - Podlahy z dlaždíc	700,75
781 - Obklady	2 027,29
783 - Nátery	48,00
784 - Maľby	355,72
M - Práce a dodávky M	311,00
21-M - Elektromontáže	311,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	600,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia kúpelne na 1. poschodí-pracovisko Čierne 156

Miesto: CSS Žarec, pracovisko Čierne, 023 13 Čie

Dátum: 24. 11. 2023

Objednávateľ: CSS Žarec, M.R. Štefánika 2533/13, 022 01 Čadca

Projektant:

Zhotoviteľ: VAFRA s.r.o., Čierne 434

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 956,52

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 320,72

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

129,10

1	K	340291121.S	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky do 100 mm	m	2,000	1,30	2,60
2	K	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	2,400	39,00	93,60
	W		1,20*2,00		2,400		
	W		Súčet		2,400		
3	K	346244361.S	Zamurovanie rýh alebo potrubí z akéhokolvek druhu pálených tehál a malty hrúbky 65 mm	m2	0,700	47,00	32,90

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 068,03

4	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	4,000	2,20	8,80
5	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	8,940	4,00	35,76
6	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	32,800	12,50	410,00
	W		pod keramický obklad				
	W		32,80		32,800		
	W		Súčet		32,800		
7	K	612460243.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 20 mm	m2	32,800	19,00	623,20
8	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	8,940	9,00	80,46
9	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	8,940	13,00	116,22
	W		nad keramický obklad - po strop				
	W		5,10*0,60*2		6,120		
	W		2,35*0,60*2		2,820		
	W		Súčet		8,940		
10	K	625255116.S	Systém hydroizolácie - butylová izolačná páska samolepiaca	m	17,300	5,00	86,50
	W		5,10*2		10,200		
	W		2,35*2		4,700		
	W		1,20*2		2,400		
	W		Súčet		17,300		
11	K	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez potery rýh v mazaninách	m3	0,120	200,00	24,00
12	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	11,985	1,10	13,18
13	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	2,469	6,00	14,81
14	K	632452251.S	Cementový poter spádový, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 60 mm	m2	11,985	54,66	655,10
	W		vyspádovanie celej podlahy ku sprchovým žlabom				
	W		hr. 20-100 mm				
	W		11,985		11,985		
	W		Súčet		11,985		

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 981,65

15	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	11,985	5,10	61,12
16	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	6,860	3,66	25,11
	W		priečky sprchy				
	W		1,30*2,00		2,600		
	W		0,90*2,00		1,800		
	W		obmurovka vane				
	W		1,70*0,60*2		2,040		
	W		0,70*0,60		0,420		
	W		Súčet		6,860		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr. do 100 mm, plochy nad 4 m ² -2,20000t	m ³	1,199	113,11	135,62
	W		odstránenie beton. podlahy pre vyspádovanie ku sprchovým žlabom				
	W		5,10*2,35*0,10		1,199		
	W		Súčet		1,199		
18	K	965049110.S	Priplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabinovým pletivom hr. do 100 mm	m ³	1,199	63,22	75,80
19	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m ²	11,985	2,55	30,56
	W		5,10*2,35		11,985		
	W		Súčet		11,985		
20	K	974031132.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t	m	9,000	3,40	30,60
21	K	974042564.S	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 150 mm a šírky do 150 mm, -0,05000t	m	2,000	16,55	33,10
22	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m ² , -0,06800t	m ²	36,800	5,00	184,00
	W		5,10*2,00*2		20,400		
	W		2,35*2,00*2		9,400		
	W		1,30*2,00*2		5,200		
	W		0,90*2,00*2		3,600		
	W		odpočet				
	W		-0,90*2,00		-1,800		
	W		Súčet		36,800		
23	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	7,115	31,00	220,57
24	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,115	13,11	93,28
25	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	28,460	1,50	42,69
	W		7,115*4 "Prepočítané koeficientom množstva		28,460		
26	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m ³	ks	2,000	240,00	480,00
27	K	979089801.S	Poplatok za likvidáciu stavebného odpadu a materiálu - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika	t	7,115	80,00	569,20
D	99		Presun hmôt HSV				141,94
28	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,226	44,00	141,94
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 724,80
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				808,13
29	K	711211001.S	Jednozlož. hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorne použitie vodorovná	m ²	11,985	17,00	203,75
30	K	711212001.S	Jednozlož. hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorne použitie zvislá	m ²	32,800	18,00	590,40
	W		výmera ako keramický obklad				
	W		32,80		32,800		
	W		Súčet		32,800		
31	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	5,590	2,50	13,98
D	713		Izolácie tepelné				100,96
32	K	713482111.S	Montáž trubic z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	23,000	3,80	87,40
33	M	283310001200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 20x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	23,000	0,55	12,65
34	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,010	0,90	0,91
D	721		Zdravotníctvo - vnútorná kanalizácia				801,56
35	K	721170909.S	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 110 mm, D 114 mm	ks	1,000	25,00	25,00
36	K	721172033.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 50	m	3,000	25,22	75,66
37	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	2,000	3,50	7,00
38	K	721210812.S	Demontáž vpustu podlahového do DN 70, -0,02756t	ks	2,000	5,50	11,00
39	K	721229012.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 900 mm pre montáž do stredu	ks	2,000	44,00	88,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	M	552240003700.S	Žľab kúpeľňový nerezový, dĺ. 950 mm, plastový sifón DN 50	ks	2,000	280,00	560,00
41	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	6,980	5,00	34,90
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				943,18
42	K	722130801.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	20,000	4,00	80,00
43	K	722131931.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 15	ks	2,000	25,00	50,00
44	K	722172628	Plastlinikové potrubie Rehau RAUTITAN flex, alebo ekvivalent v tyčiach spájané lisovaním dxt 20x2,8 mm	m	23,000	22,90	526,70
45	K	722173157.S	Montáž plastlinikového prechodu pre vodu lisovaním D 20 mm	ks	2,000	10,00	20,00
46	M	286220023500.S	Prechod lisovací pre plastlinikové potrubia D 20x3/4"	ks	2,000	5,00	10,00
47	K	722181812.S	Demontáž plstených pásov z rúr do D 50 mm, - 0,00023t	m	20,000	1,50	30,00
48	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	4,000	7,00	28,00
49	M	286220049600.S	Nástenka lisovacia pre plastlinikové potrubie D 20 mm	ks	4,000	13,00	52,00
50	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	23,000	5,00	115,00
51	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	7,870	4,00	31,48
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				888,83
52	K	725220831.S	Demontáž vane -0.09510t	súb.	1,000	30,00	30,00
53	K	725291113.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držák na uterák, mydelnička)	ks	2,000	3,30	6,60
54	M	552280011700.1	Záves sprchový + závesná tyč	ks	2,000	145,00	290,00
55	K	725840870.S	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, - 0,00225t	ks	3,000	15,00	45,00
56	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	2,000	25,00	50,00
57	K	725849205.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držák sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	2,000	25,00	50,00
58	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná + držák sprchy a sprchová sada	ks	2,000	185,00	370,00
59	K	725860822.S	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vane, sprchy -0,00122t	ks	1,000	20,00	20,00
60	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	6,807	4,00	27,23
D 735			Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				50,38
61	K	735151821.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	1,000	20,00	20,00
62	K	735154042.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	30,00	30,00
63	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	0,190	2,00	0,38
D 771			Podlahy z dlaždíc				700,75
64	K	771541215.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibilného	m2	11,985	37,00	443,45
65	M	597740001910.S	Dlaždice keramické, gresové neglazované, protišmykové	m2	12,944	18,00	232,99
	W		11,985*1,08		12,944		
	W		Súčet		12,944		
66	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	6,078	4,00	24,31
D 781			Obklady				2 027,29
67	K	781445212.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného	m2	32,800	37,00	1 213,60
	W		5,10*2,00*2		20,400		
	W		2,35*2,00*2		9,400		
	W		1,20*2,00*2		4,800		
	W		odpočet dvere				
	W		-0,90*2,00		-1,800		
	W		Súčet		32,800		
68	M	597640002200.1	Obkladačky keramické	m2	35,424	18,00	637,63
	W		32,80*1,08		35,424		
	W		Súčet		35,424		
69	K	781491111.1	Priplatok za plastové lišty k obkladu	m	32,800	4,00	131,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
70	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	17,591	2,55	44,86
D 783 Nátery							48,00
71	K	783424240.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie potrubie do DN 50 mm jednonás. 1x email a základný náter - 105µm	m	8,000	6,00	48,00
D 784 Maľby							355,72
72	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	20,925	4,50	94,16
73	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	20,925	4,50	94,16
W					8,94+11,985	20,925	
W					Súčet	20,925	
74	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	20,925	8,00	167,40
D M Práce a dodávky M							311,00
D 21-M Elektromontáže							311,00
75	K	21001	Úprava a doplnenie existujúcej elektroinštalácie	hod	8,000	27,00	216,00
76	M	345PM	Podružný materiál na úpravu elektroinštalácie	eur	1,000	95,00	95,00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							600,00
77	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	15,000	24,00	360,00
W			sťažené práce počas prevádzky, ostatné drobné práce neobsiahnuté v rozpočte,				
W			nepredvíané práce počas rekonštrukcie				
W			presný rozsah bude upresnený podľa skutočne preverených prác				
W			15				15,000
W			Súčet				15,000
78	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	10,000	24,00	240,00
W			sťažené práce počas prevádzky, ostatné drobné práce neobsiahnuté v rozpočte, nepredvíané práce počas rekonštrukcie				
W			presný rozsah bude upresnený podľa skutočne preverených prác				
W			10				10,000
W			Súčet				10,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia WC vrátane sprchového kúta na 1. poschodí-pracovisko
Čierne 156

JKSO:

Miesto: CSS Žarec, pracovisko Čierne, 023 13 Čierne

KS:

Dátum: 24. 11. 2023

Objednávateľ:

CSS Žarec, M.R.Štefánika 2533/13, 022 01 Čadca

IČO:

00632503

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

VAFRA s.r.o, Čierne 434

IČO:

51000661

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Nie som pladcom DPH

CENA BEZ DPH

7 980,68

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

0,00%

Výška dane

0,00

7 980,68

0,00%

0,00

CENA CELKOM

v EUR

7 980,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 1.12.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

1.12.2023

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

**Rekonštrukcia WC vrátane sprchového kúta na 1. poschodí-pracovisko
Čierne 156**

Miesto: CSS Žarec, pracovisko Čierne, 023 13 Čierne

Dátum: 24. 11. 2023

Objednávateľ: CSS Žarec, M.R.Štefánika 2533/13, 022 01 Čadca

Projektant:

Zhotoviteľ: VAFRA s.r.o, Čierne 434

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 980,68

HSV - Práce a dodávky HSV

2 413,09

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	28,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 048,33
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 248,23
99 - Presun hmôt HSV	88,53

PSV - Práce a dodávky PSV

4 731,59

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	431,23
713 - Izolácie tepelné	85,05
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	556,09
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	726,30
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	1 105,67
771 - Podlahy z dlaždíc	366,61
781 - Obklady	1 197,93
784 - Maľby	262,71

M - Práce a dodávky M

336,00

21-M - Elektromontáže	336,00
-----------------------	--------

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

500,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia WC vrátane sprchového kúta na 1. poschodí-pracovisko Čierne 156

Miesto: CSS Žarec, pracovisko Čierne, 023 13 Čierne

Dátum: 24. 11. 2023

Objednávateľ: CSS Žarec, M.R.Štefánika 2533/13, 022 01 Čadca

Projektant:

Zhotoviteľ: VAFRA s.r.o, Čierne 434

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 980,68

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 413,09

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

28,00

1	K	346244361.S	Zamurovanie rýh alebo potrubí z akéhokoľvek druhu pálených tehál a malty hrúbky 65 mm	m2	0,700	40,00	28,00
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 048,33

2	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	4,000	2,20	8,80
3	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	6,240	2,50	15,60
4	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	19,000	7,00	133,00

W

pod keramický obklad

W

19,00

19,000

W

Súčet

19,000

5	K	612460243.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 20 mm	m2	19,000	17,00	323,00
6	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	6,240	9,00	56,16
7	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	6,240	10,00	62,40

W

nad keramický obklad - po strop

W

3,30*0,60*2

3,960

W

1,90*0,60*2

2,280

W

Súčet

6,240

8	K	625255116.S	Systém hydroizolácie - butylová izolačná páska samolepiaca	m	10,400	5,00	52,00
	W		3,30*2			6,600	
	W		1,90*2			3,800	
	W		Súčet			10,400	

9	K	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez potery rýh v mazaninách	m3	0,200	200,00	40,00
10	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	6,270	1,10	6,90
11	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	1,292	6,00	7,75
12	K	632452251.S	Cementový poter spádový, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 60 mm	m2	6,270	54,66	342,72

W

vyspádovanie celej podlahy ku sprchovému žlabu hr. 20-100 mm

W

6,27

6,270

W

Súčet

6,270

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 248,23

13	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	6,270	5,10	31,98
14	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	2,475	3,66	9,06

W

1,90*2,25

4,275

W

odpočet

W

-0,90*2,00

-1,800

W

Súčet

2,475

15	K	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,627	113,11	70,92
----	---	-------------	---	----	-------	--------	-------

W

odstránenie beton. podlahy pre vyspádovanie ku sprchovému

W

žlabu

W

3,30*1,90*0,10

0,627

W

Súčet

0,627

16	K	965049110.S	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabičovým pletivom hr. do 100 mm	m3	0,627	63,22	39,64
17	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	6,270	2,55	15,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		3,30*1,90		6,270		
	W		Súčet		6,270		
18	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,800	35,00	63,00
	W		0,90*2,00		1,800		
	W		Súčet		1,800		
19	K	974031132.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, - 0,00600t	m	9,000	16,55	148,95
20	K	974042564.S	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 150 mm a šírky do 150 mm, -0,05000t	m	3,000	16,55	49,65
21	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	5,200	7,00	36,40
	W		v. 50 cm - nad jestv. keram. poklad				
	W		3,30*0,50*2		3,300		
	W		1,90*0,50*2		1,900		
	W		Súčet		5,200		
22	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	14,250	5,00	71,25
	W		3,30*1,50*2		9,900		
	W		1,90*1,50*2		5,700		
	W		odpočet				
	W		-0,90*1,50		-1,350		
	W		Súčet		14,250		
23	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	3,623	31,00	112,31
24	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,623	13,11	47,50
25	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	14,492	1,50	21,74
	W		3,623*4 "Prepočítané koeficientom množstva		14,492		
26	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	240,00	240,00
27	K	979089801.S	Poplatok za likvidáciu stavebného odpadu a materiálu - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika	t	3,623	80,00	289,84
D	99		Presun hmôt HSV				88,53
28	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,012	44,00	88,53
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 731,59
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				431,23
29	K	711211001.S	Jednozlož. hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorne použitie vodorovná	m2	6,270	16,00	100,32
30	K	711212001.S	Jednozlož. hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorne použitie zvislá	m2	19,000	17,00	323,00
	W		výmera ako keramický obklad				
	W		19,00		19,000		
	W		Súčet		19,000		
31	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	3,165	2,50	7,91
D	713		Izolácie tepelné				85,05
32	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	12,000	5,00	60,00
33	M	283310001200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 20x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	12,000	2,00	24,00
34	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,527	2,00	1,05
D	721		Zdravotníctvo - vnútorná kanalizácia				556,09
35	K	721170909.S	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 110 mm, D 114 mm	ks	1,000	25,00	25,00
36	K	721172033.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 50	m	2,000	25,00	50,00
37	K	721172035.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 110	m	3,500	35,00	122,50
38	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	1,000	3,50	3,50
39	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	1,000	4,00	4,00
40	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	1,000	15,00	15,00
41	K	721229012.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 900 mm pre montáž do stredu	ks	1,000	44,00	44,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
42	M	552240003700.S	Žlab kúpeľňový nerezový, dl. 950 mm, plastový sifón DN 50	ks	1,000	285,00	285,00
43	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	4,729	1,50	7,09

D 722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

726,30

44	K	722130801.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	10,000	3,00	30,00
45	K	722131931.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 15	ks	2,000	15,50	31,00
46	K	722172628	Plastlinikové potrubie Rehau RAUTITAN flex, alebo ekvivalent v tyčiach spájané lisovaním dxt 20x2,8 mm	m	12,000	22,90	274,80
47	K	722173157.S	Montáž plastlinikového prechodu pre vodu lisovaním D 20 mm	ks	2,000	5,00	10,00
48	M	286220023500.S	Prechod lisovací pre plastlinikové potrubia D 20x3/4"	ks	2,000	5,00	10,00
49	K	722181812.S	Demontáž plstených pásov z rúr do D 50 mm, - 0,00023t	m	10,000	1,50	15,00
50	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	1,000	9,00	9,00
51	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	5,000	9,00	45,00
52	M	286220049600.S	Nástenka lisovacia pre plastlinikové potrubie D 20 mm	ks	5,000	9,55	47,75
53	K	722221070.S	Montáž rohového pre vodu G 1/2	ks	3,000	9,00	27,00
54	M	551410000300.S	Ventil rohový 1/2"	ks	3,000	7,00	21,00
55	K	722221430.S	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 1/2	ks	3,000	9,00	27,00
56	M	552270004500.S	Hadica flexi nerezová sanitárna ohybná F 3/8" x F 1/2", dl. 300 mm, pripojovacia do sanitárnych rozvodov	ks	3,000	12,00	36,00
57	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	12,000	11,00	132,00
58	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	5,374	2,00	10,75

D 725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

1 105,67

59	K	725110814.S	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombináčného, -0,03420t	súb.	1,000	25,00	25,00
60	K	725119308.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s zvislým odpadom	ks	1,000	45,00	45,00
61	M	642340001230.1	Misa záchodová keramická pre telesne postuhnutých vrátane poklopu	ks	1,000	210,00	210,00
62	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	25,00	25,00
63	K	725219201.S	Montáž umývadla keramickeho na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	45,00	45,00
64	M	642110004300.S	Umývadlo keramické	ks	1,000	180,00	180,00
65	K	725291113.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držák na uterák, mydelnička)	ks	1,000	15,00	15,00
66	M	552280011700.1	Záves sprchový + závesna tyč	ks	1,000	130,00	130,00
67	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	1,000	15,00	15,00
68	K	725829206.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	1,000	25,00	25,00
69	M	551450000600.S	Batéria stojanková páková	ks	1,000	120,00	120,00
70	K	725849205.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držák sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	1,000	25,00	25,00
71	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná + držák sprchy a sprchová sada	ks	1,000	160,00	160,00
72	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	1,000	15,55	15,55
73	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	1,000	35,00	35,00
74	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	8,781	4,00	35,12

D 771

Podlahy z dlaždíc

366,61

75	K	771541215.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibíného	m2	6,270	37,00	231,99
	W		3,30*1,90		6,270		
	W		Súčet		6,270		
76	M	597740001910.S	Dlaždice keramické, gresové neglazované, protišmykové	m2	6,772	18,00	121,90
	W		6,27*1,08		6,772		
	W		Súčet		6,772		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
77	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	3,180	4,00	12,72
D 781 Obklady							1 197,93
78	K	781445212.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného	m2	19,000	37,00	703,00
	W		3,30*2,00*2		13,200		
	W		1,90*2,00*2		7,600		
	W		odpočet-dvere				
	W		-0,90*2,00		-1,800		
	W		Súčet		19,000		
79	M	597640002200.1	Obkladačky keramické	m2	20,520	18,00	369,36
	W		19,00*1,08		20,520		
	W		Súčet		20,520		
80	K	781491111.1	Priplatok za plastové lišty k obkladu	m	19,000	5,00	95,00
81	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	10,190	3,00	30,57
D 784 Maľby							262,71
82	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	12,510	6,00	75,06
83	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	12,510	7,00	87,57
	W		6,24+6,27		12,510		
	W		Súčet		12,510		
84	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	12,510	8,00	100,08
D M Práce a dodávky M							336,00
D 21-M Elektromontáže							336,00
85	K	21001	Úprava a dopnenie existujúcej elektroinštalácie	hod	8,000	27,00	216,00
86	M	345PM	Podružný materiál na úpravu elektroinštalácie	eur	1,000	120,00	120,00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							500,00
87	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	25,00	250,00
	W		sťažené práce počas prevádzky, ostatné drobné práce neobsiahnuté v rozpočte,				
	W		nepredvíané práce počas rekonštrukcie				
	W		presný rozsah bude upresnený podľa skutočne prevedených prác				
	W		10		10,000		
	W		Súčet		10,000		
88	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	10,000	25,00	250,00
	W		sťažené práce počas prevádzky, ostatné drobné práce neobsiahnuté v rozpočte,				
	W		nepredvíané práce počas rekonštrukcie				
	W		presný rozsah bude upresnený podľa skutočne prevedených prác				
	W		10		10,000		
	W		Súčet		10,000		